

**AJN A/S  
ABILDVEJ 5  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 14 25 72 84**

**ÅRSRAPPORT 1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

**(28. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 28. november 2018**



---

Erik Ø. Wulff  
dirigent

## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 434.295. Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.759.863 og en egenkapital på kr. 4.483.033.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018****Noter**

<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>406.460</b>
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	137.697
Andre finansielle indtægter	61
Andre finansielle omkostninger	<u>-12.683</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>531.535</b>
Skat af årets resultat	<u>-97.240</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>434.295</u></u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Udbytte for regnskabsåret	200.000
Overført resultat	<u>234.295</u>
	<b><u><u>434.295</u></u></b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2018

## AKTIVER

Noter	2018	2017 t.kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.674.863</u>	<u>1.627</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>2.674.863</u></b>	<b><u>1.627</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>2.674.863</u></b>	<b><u>1.627</u></b>
Tilgodehavender fra salg	0	949
Andre tilgodehavender	425.000	120
Selskabsskat	3.251	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>6</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>428.251</u></b>	<b><u>1.075</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>1.656.749</u></b>	<b><u>3.020</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>2.085.000</u></b>	<b><u>4.095</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>4.759.863</u></u></b>	<b><u><u>5.722</u></u></b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2018****PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		<b>t.kr.</b>
1 Aktiekapital	500.000	500
2 Overført resultat	3.783.033	3.549
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>400</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>4.483.033</u></b>	<b><u>4.449</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.534	34
Selskabsskat	0	23
Anden gæld	<u>261.296</u>	<u>1.216</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>276.830</u></b>	<b><u>1.273</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>276.830</u></b>	<b><u>1.273</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>4.759.863</u></u></b>	<b><u><u>5.722</u></u></b>

**NOTER****1 AKTIEKAPITAL**

Saldo 1/7 2017	<u>500.000</u>
----------------	----------------

Selskabets aktiekapital er fordelt i 500 stk. aktier á kr. 1.000.

**2 OVERFØRT RESULTAT**

Saldo 1/7 2017	3.548.738
Ifølge resultatdisponering	<u>234.295</u>

3.783.033